智行理财网
黄鸿雁(黄鸿雁重庆市精神卫生中心)

近日

百色多地发布最新人事信息

详情如下

↓↓↓

右江

靖西

乐业

乐政干〔2021〕7号

乐业县人民政府关于许再锋等同志任免职的通知

各乡（镇）人民政府，县直各单位：

经研究决定：

许再锋同志任乐业县供销合作联社监事会主任；

周俞岚同志任乐业县农业机械化服务中心副主任（正科长级）；

田仁芳同志任乐业县人民政府办公室副主任（试用期一年）；

                                    1 / 4

智行理财网
黄鸿雁(黄鸿雁重庆市精神卫生中心)

黎启云同志任乐业县供销合作联社监事会副主任；

陆雪锋同志任乐业县司法局副局长，免去其乐业县林业局副局长职务；

金时明同志任乐业县林业局副局长；

杨玉真同志任乐业县统计局副局长；

莫百锐同志任乐业县防震减灾服务中心主任（副科长级）；

王封力同志任乐业县退役军人事务局副局长；

邹文明同志任乐业县疾病预防控制中心副主任（试用期一年）；

免去杨胜池同志的乐业县供销合作联社监事会主任职务；

免去梁天文同志的乐业县统计局副局长职务；

免去陈兰艳同志的乐业县退役军人事务局副局长职务。

乐政干〔2021〕6号

乐业县人民政府关于陈德美等同志任免职的通知

各乡（镇）人民政府，县直各单位：

经研究决定：

                                    2 / 4

智行理财网
黄鸿雁(黄鸿雁重庆市精神卫生中心)

陈德美同志任乐业县疾病预防控制中心主任（兼）；

李洋同志任乐业县审计局副局长，免去其乐业县就业服务中心主任（副科长级）职务；

余亚燃同志任乐业县就业服务中心主任（副科长级）；

免去周美宁同志的乐业县疾病预防控制中心主任职务；

免去罗雯雯同志的乐业县疾病预防控制中心副主任职务。

乐政干〔2021〕5号

乐业县人民政府关于杨必干等同志任免职的通知

各乡（镇）人民政府，县直各单位：

经研究决定：

杨必干同志任乐业县市政服务中心主任，免去其乐业县城市管理监督局副局长职务；

杨胜飞同志任乐业县城市管理监督局副局长（正科长级）；

陈俊霏同志任乐业县供销合作联社理事会副主任；

邓朝远同志任乐业县水库和扶贫易地安置中心副主任；

                                    3 / 4

智行理财网
黄鸿雁(黄鸿雁重庆市精神卫生中心)

免去张葵同志的乐业县供销合作联社理事会副主任职务。

凌云

那坡

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    4 / 4

http://www.tcpdf.org